DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO JOGO NA
TRILHA DO CÁLCULO COMO INSTRUMENTO DIDÁTICO PARA A COMPREENSÃO DA
MATEMÁTICA NO ENSINO SUPERIOR de autoria de GABRYELLA FREIRE MONTEIRO,
ANDRESSA DA CUNHA SOARES, EDNA FERREIRA LIRA, foi publicado nos Anais IX
EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120875

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120875